Papias : Dindyma, Mons est Phrygiee, sa-
cra Hysteria, pluraliter declinatur. Notus
est mons Phrygiae Cibelae sacer Din-
dyma nuncupatus; unde Virgilius :

0 vere Phrygiae, neque enim Phryges, ite per alta
Dindyma.

Ad quern versum aspexisse videtur Pau-
lus Diaconus in Carmine de S. Scholas-
tica scribens:

Appelis alta poli, tempsisti dnlcia saecli,
Dindyma perpetui appetis alta poli.

Hoc est excelsa cceli tabernaeula, Tem-
pla : qua etiam notione Dindyma dixit
Fridegodus in Vita S. Wilfridi cap. 46.
ubi narratur secundo Romam petiisse:

Transmissis tandem Jovialibus aeqne cavernis,
Macarii penetraiit rutilantia Dindyma Petri.

Epitaphium Josceranni Abbat. Floria-
censis apud Mabillonium torn. 5. Annal.
pag. 459:

Idus seplenas, Aprilis aprice tenebas
Cum subiit excels! Dyndima celsa poli.

1 DINERALIS, Pretii unius denarii.
Charta ann. 1130. in Appendice Marcae
Hisp. col. 1269: Per sensum sacrariee do-
nent annuatim unam candelam Dinera-
lem prsedictss Ecclesias. Vide Denerata
eerss in Denariata.

T DINERATA. Vide Denariata.
j DINERIUM. Vide Disnerium in Di-

gnerium.
** DINGHOF. Vide Curia? Dominicales

in Curia 1. Locus judicii,praedium cujus
domino jus placiti competit, jus ipsum
domini superioris. Chart. S. Gallens.
ann. 1297. ap. Neugart. Cod. Alemann.
torn. 2. pag. 846 : Ut curia nostra in villa
Kilchzarten venditioni exponeretur. Cum-
que.... non appareret qui pro his offerret
120. marcas, proprietam et dominium
directum curias memoratas conventions
tali, quas yulgariter dicitur Dinchof, sites
in villa Kilchzarten cum omnibus attinen-
tiis suis .... vendidimus et tradimus. Vide
Herrgott. Geneal. Habsburg. torn. 2.
pag. 765. not. 2.

1 DINGNUS, pro Dignus, ut Stangnum
pro stagnum, legitur apud Thomam
Madox in Formul. Angl. pag. 383.

1 DINIARE, Denegare, Gallis Denier,
Refuser. Charta Pippini Regis Franc,
ann. 755. apud Felibianum in Hist. San-
Dionys. pag. xxv: Maxima sulicitudo
debet esse Princepum, ut ea quas a Sacer-
dotibus Christi pro oportunetate Ecclesia-
rum Dei fuerint postulata sollerter pers-
pecere et congrua vel oportuna eis beneficia
eis non Deniare.

DINIDOR, Malus odor, in Gloss. Isid.
[Hinc corrigendus Papias in MS. Bitu-
ric. ubi male Dinior. Dinidor enim a
Nidor dici manifestum est.]

* DINISMANNUS. Vide supra, Dienis-
mannus.
| DINOMILUS, Qui diu colloquitur, a

Gr. 8V, et 6[juXlw, colloquor aut conver-
sor, ut notant docti Editores ad Vit. S.
Rosae torn. 5. Aug. pag. 940. col. 2 : Rosa
angelum suum non modo custodem, sed
et congerronem habuit amicissimum / imo
pararium, symmistam, Dinomilum.